REPUBLIKA E SHQIPERISH
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. ‘Tel: 0800 9994, Fax: 042 228-316. Website: www.hidaa.eov.al. Ii-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin p&r deklarim t& interesave private t& tij, t&€ bashké&shortit/es
dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri j Atésia Mbiemri

GENTIAN KASTRIOT BEJKO

Funksioni

DEPUTET I QARKUT DURRES

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I SHOIPERISE, BULEVADI “DESHMORET E KOMBIT”

Data e emérimit né funksionin qé kryen ‘ Data e dorézimit t& deklaratés

09.09.2013 31.03.2014

Né bazé & nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, & t€ verifikojné né€ t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhéoat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané {€ vérteta dhe nuk kam deklarnar asgjé
qé nuk éshté e vértetd.

Nénshkrimi

| Gentian Bejko__ 7/~ |




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé Keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni t& ¢do lioj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri ng 31 dhjetor

tit viti t€ deklarimit.

Mr, | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

e

Vlera me shifra dhe me fjalé

!

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04. 2003}

a) pasurité e paluajtshme dhe ¢ drejtat reale mbi to;

b} pasurit® e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vileré 18 vegant® mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleri dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lcké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi L

l, Gentian Bejko

Nése ky format éshié § pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopfe 12 tij.

/




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe f€mijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e t& ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fijalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Té ardhura nga paga dhe pérfitimet e tjera financiare si
deputet né Kuvendin e Shqipérisé

8057737 Leké (tetégind e
pesémijé e shtatéqind e
tridhjeté e shtaté)

1

ﬁﬁéﬂki’;slmrt_ia. Anila Bejko (Gjika), pziéa dhe pérfitime si
hulumtuese shkencore e punésuar né Co-PLAN, Instituti
pér Zhvillimin e Habitatit

8007000 Leké (tetéqind
mijé)

Bashkéshortja, Anila Bejko (Gjika), paga si-gﬁ:dagoge e
punésuar né Universitetin Polis

135°000 Leké (njéqind e
tridhjeté e pesé mijé)

Emri, Mbiemri, NEnshkrim‘(

Gentian Bejko

s

/

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokepie té tij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojngé brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
{principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

—

Shuma e shiver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri n& 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t& deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)
Nése ky format é.whfi | pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, N'e',nshkrimyf
té plotésoni né fotokopie 1¢ 1if. ; ;
2 ; Lol Gentian Bejko é:/ S

)

¢
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

vdresa: Krleshit Collaku, Pel: DR00 999% Fax: 042 228-3 16, Website; waow hidangov.al, F-mail) infoeehidaa. goy . al

Nr. Indeksi
ne ILDKP .|
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e lamiljes (bashké&shortifja, fémijét madhort) g mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare (& & zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” | ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit W1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe personatl e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné& né t&€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Anila Thoma Bejko bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit CGrentian Kastriot Bejko
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénsh&rimi //

Anila Bejko \-/; %ﬁvy&ﬁ

|

/




REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

vdresas B Reshit Cellake, Tel: D800 9999, Fax: 042 228516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail! infoid vidaa gov.al

3 Nr. Indeksi |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILOKPKI

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor€) g mbartin detyrimin pér deklanm né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare & t& zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Anila Thoma Bejko bashkéshort/e X
Emiér, Atisi, Mbiemgr fémijé madhoreé s€ bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J
e Subjektit Gentian Kastriot Bejko

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

i
Emri, Mbiemri, NEnshm /

. - lIlr ":JI
Anila Bejko ; M/ .
= (u‘7

[
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin g dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese & zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie* té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

[ Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé (yj - justifikues
7 (Nr. Fletéve)

Autoveturé tip Mercedes Benz, model 18°000 Euro (tetémbédhjeté | 100 I
195R 15, prodhim 1 vitit 2009, me targé AA | mijé)
150 AZ, bleré né totor 2012
Burimi: T¢ ardhurat nga pagat
Kredi né vlerén 9000 Euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, t€ regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t& vecantt mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler# dhe pjcsét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie,
né leké ose  né& valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkpiili

Anila Bejko (Nuld - |
“Para Fillimit ti Detvrés” Wf 7 u




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/QOSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

=T

——————

*  Angazhime né veprimtari pnivate dhe/ose publike me géllim fitim ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ng& organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e

fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit,

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré,

Shuma e t&€ ardhurave té | Dokumenta
] A e krijuara, né leké apo né | justifikues
EershRchol 1 {x ardRuryye valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
fjalg)
Paga dhe pérfitime s1 hulumtuese shkencore € punésuar né | 800°000 Leké (tetéqind
Co-PLAN, Instituti pér Zhvillimin e Habitatit mijc) 1

| Paga s'}"pedagugc ¢ punésuar né Universitetin Polis

L _ H

1357000 Leké (mjégind e

tridhjeté e pesé mijé)

R

DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s |

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &

punés té zyrtarit.

* Tg dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11,

pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshlcruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ng valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin baz&, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues g disponohen.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar
gé ka mbetur e pashlyer,
deri né datén e fillimit t&
punés. (me shifra dhe me
fjalé)

!

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

[ Kredi pér blerjen ¢ autovelurés Mercedes Benz, né tetor | 7°326,33 1

2012, né shumén 97000 Furo, me afat 48 muaj,

Shiverja ka filluar mé& 14.12.2012 dhe pérfundon mé#

14.11.2016 me kést mujor 215,54 Euro
L e '

Nése ky format éshé § pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Neush]s,'mm ﬂ

plotésoni nét fotokopje 1é tij. [ Anila Bejko m” [ / J | ]

(3

“Para Fillimir 1€ Detyrés”

10





